
2023
LISTINO PREZZI

RETAIL

validità dal 2/01/2023



NEGOZIO AMICO

570069
570064
570322
570293
570011
570066

BUON MINESTRONE
FAGIOLINI FINISSIMI DI ROMAGNA
PISELLI FINI DOLCE ITALIA
SPINACI CUBELLO FOGLIA PIU'     
VERDURI' VERDURE SCELTE
MINESTRONE LEGGEREZZA

600
450
600
450
600
600

8
8
8
8
8
8

2,87
2,67
3,36
2,67
2,72
2,87

22,96
21,36
26,88
21,36
21,76
22,96

4
4
4
4
10
4

8003495700693
8003495700648
8003495703229
8003495702932
8003495510117

8003495700662

2,99
2,78
3,65
2,78
2,99
2,99

Codice PRODOTTO

570410
570330
570028
570550
570006
570458

BIETA ERBETTA CUBELLO FOGLIA PIU'
BROCCOLI ROSETTE
CARCIOFI SPICCHI TANTOCUORE
TRIS GRIGLIATO
MISTO BENESSERE       
PATATE LEGGEREZZA   

600
400
300
450
450
600

8
8
8
8
8
10

3,21
2,72
3,85
3,89
2,99
3,13

25,68
21,76
30,80
31,12
23,92
31,30

4
4
4
4
4
4

8003495104101
8003495103302
8003495100288
8003495105504
8003495520062
8003495104583

3,34
2,83
4,00
4,05
3,11
3,26

Codice PRODOTTO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO



8
12
12
12
8

3,37
3,61
3,76
3,18
3,23

26,96
43,32
45,12
38,16
25,84

10
10
10
4
10

8003495511077
8003495511084
8003495511138
8003495510193
8003495511091

3,71
3,97
4,14
3,31
3,55

Codice PRODOTTO

570107
351108
351113
351019
570109

VERDURI' 5 CEREALI INTEGRALI
VERDURI' ASPARAGI
VERDURI' CARCIOFI
VERDURI' LEGGEREZZA
VERDURI' ZUCCA E CAROTE

600
600
600
600
600

 

VIRTÙ di ZUPPA

VERDURÌ

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

8
8
12
8
8
8
8
8
12

3,19
2,89
3,97
3,19
3,19
3,19
4,35
4,35
3,97

25,52
23,12
47,64
25,52
25,52
25,52
34,80
34,80
47,64

10
10
10
10
10
10
10
10
10

8003495511169
8003495521021
8003495510988
8003495511145
8003495511039
8003495511152
8003495511053
8003495510001
8003495510971

3,51
3,20
4,37
3,51
3,51
3,51
4,79
4,79
4,37

Codice PRODOTTO

570116
570102
351098
570114
570103
570115
570105
570100
351097

VIRTU' DI ZUPPA ANTICHI SAPORI
VIRTU' DI ZUPPA LEGUMI E CEREALI
VIRTU' DI ZUPPA CECI E LENTICCHIE
VIRTU' DI ZUPPA LEGGEREZZA 
VIRTU' DI ZUPPA LEGGEREZZA 
VIRTU' DI ZUPPA OGNI GIORNO
VIRTU' DI ZUPPA ORZO E FUNGHI
VIRTU' DI ZUPPA MONTANARA
VIRTU' DI ZUPPA RIBOLLITA

500
500
500
500
500
500
500
500
500

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO



Codice PRODOTTO

BIETA ERBETTA CUBELLO FOGLIA PIU'
BUON MINESTRONE
BUON MINESTRONE 
CARCIOFI MEZZI  TANTOCUORE 
CARCIOFI INTERI TANTOCUORE
CAROTE A FETTE
CAROTINE INTERE
CAVOLFIORE ROSETTE
CAVOLFIORE ROMANESCO
CAVOLINI BRUXELLES
CAVOLO VERZA
CICORIA CUBELLO FOGLIA PIU' 
CICORIA CUBELLO FOGLIA PIU' 
CIME DI RAPA CUBELLO FOGLIA PIU'
CIMETTE DI RAPA 
FAGIOLI BORLOTTI
FAGIOLI CANNELLINI
FAVE
FINOCCHI A FETTE
FRIARIELLI FOGLIA PIU'
FUNGHI CHAMPIGNONS
INSALATA RUSSA
MINESTRONE 15 VERDURE 
MINESTRONE 15 VERDURE 
MINESTRONE senza PISELLI
PISELLI FINI DOLCE ITALIA
PISELLI FINISSIMI DOLCE ITALIA
PISELLINI EXTRAFINI DOLCE ITALIA
PUNTE ASPARAGI  
SCAROLA 
SPINACI CUBELLO FOGLIA PIU'  
SPINACI TRITATI 
TANTI FUNGHI (misto di funghi)
ZUCCA CUBETTI
ZUCCHINE A FETTE

900
450
900
300
300
450
450
450
400
450
400
600
900
600
400
450
450
450
400
600
450
450
450
750

1000
600
600
450
300
450
900
450
300
450
450

310409
310468
310472
310413
301898
301404
300276
301039
310495
301045
310488
570412
310411
310405
310402
300078
300421
300084
310332
310406
310552
300477
301669
301672
300102
310322
310323
310125
310176
310416
310407
310944
570009
310401
301494

12
12
12
12
12
8
12
8
12
8
12
8
12
12
8
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
8
12
12
12
8
12
8

4,94
2,86
5,18
5,43
5,00
2,32
2,95
3,00
4,20
3,02
3,40
3,76
5,04
4,10
5,48
3,36
2,95
4,03
3,45
4,16
4,04
2,44
2,54
3,92
4,68
4,72
5,34
4,00
6,68
3,83
5,14
2,60
4,76
3,24
2,53

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

8003495104095
8003495104682
8003495104729
8003495104132
8003495018989
8003495300404
8003495002766
8003495000397
8003495104958
8003495000441
8003495104880
8003495104125
8003495104118
8003495104057
8003495104026
8003495000786
8003495004210
8003495900840
8003495103326
8003495104064
8003495105528
8003495004777
8003495016695
8003495016725
8003495000991
8003495103227
8003495103234
8003495101254
8003495101766
8003495104163
8003495104071
8003495109441
8003495100097
8003495104019
8003495004944

42,24
24,48
44,28
46,44
42,72
13,20
25,20
17,12
35,88
17,20
29,04
21,44
43,08
35,04
31,20
28,68
25,20
34,44
29,52
35,52
34,56
20,88
21,72
33,48
39,96
40,32
45,60
34,20
38,08
32,76
43,92
22,20
27,12
27,72
14,40

3,52
2,04
3,69
3,87
3,56
1,65
2,10
2,14
2,99
2,15
2,42
2,68
3,59
2,92
3,90
2,39
2,10
2,87
2,46
2,96
2,88
1,74
1,81
2,79
3,33
3,36
3,80
2,85
4,76
2,73
3,66
1,85
3,39
2,31
1,80

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

I VEGETALI



Codice PRODOTTO

310474 PATATE PRE FRITTE 600 10 2,65 26,50 3,72 4 8003495104576

I GRIGLIATI

LE PATATE

GLI AROMI

Codice PRODOTTO

CONTORNO FANTASIA 
MELANZANE GRIGLIATE
PEPERONI ARROSTITI Senza Pelle 

450
450
400

353043
310165
310175

12
8
8

3,51
3,07
4,16

42,12
24,56
33,28

4
4
4

8003495530436
8003495101650
8003495101759

4,93
4,31
5,84

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

Codice PRODOTTO

507006
310281
310384
310319
310308
310806
310153
310382
310306

100
50
150
100
150
300
100
75

100

8
8
10
8
10
12
10
10
10

1,48
0,84
1,03
1,38
1,00
1,86
1,46
1,06
1,32

11,84
6,72
10,30
11,04
10,00
22,32
14,60
10,60
13,20

2,08
1,19
1,45
1,94
1,40
2,61
2,05
1,49
1,85

4
5
4
4
4
4
4
4
4

8003495070062
8003495103814
8003495103845
8003495103197
8003495103883
8003495108062
8003495101537
8003495103821
8003495103067

AGLIO 
BASILICO 
CIPOLLA CUBETTI 
CIPOLLA ROSSA DI TROPEA 
MISTO PER SOFFRITTO
MISTO PER SOFFRITTO 
MISTO PREZZEMOLO E AGLIO
PREZZEMOLO
SCALOGNO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO



400
400
400
450
450
450
450
450

4
4
4
4
4
4
4
4

8003495104569
8003495104477
8003495104552
8003495534069
8003495520031
8003495534014
8003495019849
8003495510216

12
12
12
8
12
12
12
8

BIETOLINE TRICOLORE
CAVOLO RICCIO KALE
CONTORNO AMICO
CONTORNO LEGGEREZZA
CONTORNO TRICOLORE 
FOGLIOTTO GRAN CONTORNO
SPINACI FOGLIABELLA
VERDURE CAMPAGNOLE 

COUS COUS CON VERDURE

3,27
4,00
3,57
4,32
3,68
4,32
3,36
3,52

27,96
34,20
30,48
24,64
31,44
36,96
28,68
20,08

2,33
2,85
2,54
3,08
2,62
3,08
2,39
2,51

400 10 800349510420012 3,9231,682,64

310456
310447
310455
570406
352003
353401
301984
570021

310420

200VIRTÙ DI BRODO 2,39351122 8 1,70 13,60 4 8003495511220

I VEGETARIANI

I CONTORNI

Codice PRODOTTO

Codice PRODOTTO

Codice PRODOTTO

450
900
330
500

MINESTRONE LEGGEREZZA
MINESTRONE LEGGEREZZA
SOIA EDAMAME
SOIA EDAMAME IN BACCELLI

2,79
5,05
4,07
4,14

310465
310471
310509
310419

12
12
15
12

1,99
3,60
2,90
2,95

23,88
43,20
43,50
35,40

4
4
4
4

8003495104651
8003495104712
8003495105092
8003495104194

I VEGETALI

Codice PRODOTTO

VIRTÙ di BRODO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

IL BENESSERE



250
230
450
400
450
600
400
450
400
450
400
250
400
400

353451
353457
353042
353041
570413
353454
353444
570446
570441
353450
353442
353458
353445
353447

12
12
12
12
8
12
12
8
8
12
12
12
12
12

2,42
3,21
2,87
2,76
3,68
3,27
3,53
3,53
3,48
2,79
3,59
2,42
3,92
2,91

29,04
38,52
34,44
33,12
29,44
39,24
42,36
28,24
27,84
33,48
43,08
29,04
47,04
34,92

10
10
10
10
10
10
4
10
10
10
10
10
10
10

8003495534519
8003495534571
8003495530429
8003495530412
8003495534137
8003495534540
8003495534441
8003495534465
8003495534410
8003495534502
8003495534427
8003495531785
8003495534458
8003495534472

CAPONATA DI VERDURE GUSTO RICCO
CARCIOFI GOURMET GUSTO RICCO
CONTORNO GRIGLIATO
FRIARIELLI GUSTO RICCO
GRAN FRITTO PASTELLATO
LE CAMPAGNOLE PATATE DA FORNO
MISTO RUSTICO VERDURE GRIGLIATE
PATATE AL ROSMARINO GUSTO RICCO
PATATE E CARCIOFI
SPINACI SAPORITI GUSTO RICCO
TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO
TRIS GRIGLIATO GUSTO RICCO
VERDURE MEDITERRANEE  
ZUCCHINE GRIGLIATE GUSTO RICCO

3,59
4,77
4,26
4,10
5,46
4,86
4,96
5,24
5,17
4,14
5,33
3,59
5,82
4,32

Codice PRODOTTO

240
240
240
240
240

310516
310518
310517
310521
310519

10
10
10
10
10

2,89
2,89
2,89
2,89
2,89

28,90
28,90
28,90
28,90
28,90

10
10
10
10
10

8003495105160
8003495105184
8003495105177
8003495105214
8003495105191

SFORMATINO DI PATATE E CURCUMA
SFORMATINO DI VERDURE
SFORMATINO DI VERDURE GRIGLIATE
MAXI BURGER QUINOA E SEMI DI LINO 
POLPETTINE VERDI

4,29
4,29
4,29
4,29
4,29

Codice PRODOTTO conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

LA CUCINA ITALIANA

LE MERAVIGLIE



310507

310505

310502

310503

310504

MIX DI BROCCOLI, CAROTE, SPINACI E PEPERONI

MIX DI BROCCOLI, CAVOLFIORE
E CAVOLFIORE ROMANESCO

MIX DI MELANZANE, OLIVE 
E POMODORINI SEMIDRY

MIX DI PEPERONI, ZUCCHINE 
E MELANZANE GRIGLIATE

MIX DI FAGIOLI BORLOTTI, PATATE A CUBETTI
E CAVOLO NERO

320

320

320

320

320

9

9

9

9

9

2,88

2,88

2,88

2,88

2,88

25,92

25,92

25,92

25,92

25,92

4,28

4,28

4,28

4,28

4,28

10

10

10

10

10

8003495105078

8003495105146

8003495105115

8003495105122

8003495105139

Codice PRODOTTO conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

CREA TU

300
300
300
250
300
300
300

353130
353132
353134
353135
353138
353139
353140

8
8
8
8
8
8
8

2,80
2,07
2,80
2,38
2,67
2,67
2,94

22,40
16,56
22,40
19,04
21,36
21,36
23,52

10
10
10
10
10
10
10

8003495531815
8003495531891
8003495541913
8003495531778
8003495541937
8003495531877
8003495530740

GARGANELLI GAMBERI E ZUCCHINE
GNOCCHETTI ALLA SORRENTINA
PAELLA
PISELLI CON PROSCIUTTO
RAVIOLI AL POMODORO
RISOTTO AI FUNGHI
RISOTTO DI MARE

4,16
3,07
4,16
3,53
3,96
3,96
4,37

Codice PRODOTTO conf. g
N° conf.
x cart. pubblico aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO

LE MONOPORZIONI





220
225
215

570560
570561
570562

8
8
8

10
10
10

8003495705605
8003495705612
8003495705629

PIZZA MARGHERITA
PIZZA RUCOLA E POMODORINI
PIZZA AI FUNGHI

Codice PRODOTTO

200
200
200

9
9
9

10
10
10

8003495535523
8003495535509
8003495535516

353552
353550
353551

LUNETTE MOZZARELLA E FORMAGGI
LUNETTE MOZZARELLA E POMODORO
LUNETTE MOZZARELLA E PROSCIUTTO

Codice PRODOTTO conf. g
N° conf.
x cart. aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO
da definire

conf. g
N° conf.
x cart. aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO
da definire

LUNETTE

PIZZA

300
400
300
300
300
500
450
250

12 BASTONCINI DI MERLUZZO
CUORI DI FILETTO DI MERLUZZO
FILETTI DI PLATESSA  
FILETTI DI PLATESSA IMPANATI
GRAN SUGO PER RISOTTO E SPAGHETTI
MISTO PER ZUPPA 
SUGO ALLO SCOGLIO
VONGOLE SGUSCIATE 100+150

570003
570023
570137
570060
570249
570259
570256
570014

10
10
10
9
6
6
6
10

10
10
10
10
10
10
10
10

8003495600030
8003495600238
8003495601372
8003495600603
8003495702499
8003495702598
8003495702567
8003495600146

Codice PRODOTTO conf. g
N° conf.
x cart. aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO
da definire

ITTICO



BARATTOLO 400G

6
6
6
6
6
6
9
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

ASTUCCI MULTIPACK

Codice PRODOTTO

300
450
450
280
300
360
320
650
350
500
450
330
250
300
400
400
300

355097
355099
355114
355171
355089
355084
355987
355294
355035
355050
355054
355098
355095
355087
355030
355038
355078

8003495550977
8003495550991
8003495551141
8003495551714
8003495550892
8003495550847
8003495550878
8003495552940
8003495550359
8003495550502
8003495550540
8003495550984
8003495550953
8003495560877
8003495550304
8003495550380
8003495550786

9 CLUB DEI MINI 
6 CONI CROCCANTI
6 CONI GRANMIX 
4 COPA CAFETERA
6 COPPE PANNA CIOCCOLATO 
6 CROCCANTI PRALINATI ALL’AMARENA
DESSERT VANIGLIA E CIOCCOLATO
10 GHIACCIOLI
6 GRANMIX (ricoperti - biscotti - coni)
6 LIMOLÌ
6 MAXI SANDWICH (van-zab-cac)
6 MINI MINI
8 MINISTECCHI
6 RICOPERTI    
8 SANDWICH
8 SPLIT ALLA FRAGOLA
6 STECCHI GOLOSI

400
400
400
400
400
400
400
400
400
400

355186
355179
355183
355185
355188
355184
355187
355181
355180
355182

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

8003495551868
8003495551790
8003495551837
8003495551851
8003495551882
8003495551844
8003495551875
8003495551813
8003495551806
8003495551820

AFFOGATO AL CAFFÈ
CREMA FIORENTINA
NOCCIOLA E PISTACCHIO
NOCCIOLATA
PANNA
PANNA E CIOCCOLATO
SORBETTO AL LIMONE
SPAGNOLA
STRACCIATELLA
YOGURT VARIEGATO AI FRUTTI DI BOSCO

Codice PRODOTTO conf. g
N° conf.
x cart. aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO
da definire

conf. g
N° conf.
x cart. aliq. IVA codice EAN

eserc. 
conf.

eserc. 
x U.V.

Prezzi in EURO
da definire

IL GELATO



OROGEL SOC. COOP. AGRICOLA
 

Via Dismano, 2830
47522 Cesena (FC)

info@orogel.it - www.orogel.it


